
項     目 109學年度 110學年度 111學年度

董事會支出 8,991,986               9,091,396               8,202,997              

  人事費 6,673,815 6,349,804 6,131,641

  業務費 1,271,596 1,178,029 1,162,560

  退休撫卹費 207,169                  226,557                  183,958                  

  出席及交通費 810,000 1,314,000 702,000

  折舊及攤銷 29,406 23,006 22,838

行政管理支出 230,383,657 221,977,498 232,429,879

　人事費 72,642,732 71,451,716 71,973,886

　業務費 79,434,517 68,908,984 67,386,146

  維護費 8,664,913 8,120,383 14,464,969

　退休撫卹費 2,969,974 2,902,823 2,466,889

折舊及攤銷 66,671,521 70,593,592 76,137,989

教學研究及訓輔支出 1,323,233,011 1,342,232,446 1,381,460,482

　人事費 821,629,639 834,909,888 848,651,819

　業務費 266,878,010 275,885,462 312,582,206

  維護費 114,099,551 105,798,069 86,876,174

　退休撫卹費 32,445,392 32,008,336 35,456,131

折舊及攤銷 88,180,419 93,630,691 97,894,152

獎助學金支出 139,566,565 145,203,003 154,905,582

  獎學金支出 47,306,622 50,044,241 61,592,080

  助學金支出 92,259,943 95,158,762 93,313,502

推廣教育支出 97,185,761 118,629,573 112,449,345

　人事費 68,439,537 83,760,880 76,548,004

　業務費 28,031,733 33,548,120 34,036,495

  維護費 100,000 125,000 563,564

　退休撫卹費 110,033 163,952 141,471

折舊及攤銷 504,458 1,031,621 1,159,811

產學合作支出 171,116,619 188,460,193 203,229,847

    人事費 51,193,313 55,366,263 63,174,839

    業務費 119,923,306 133,093,930 140,055,008

財務費用 36,026,279 88,601,744 51,157,021

  投資損失 -                              1,963                      

  投資基金損失 36,026,279 88,599,781 51,157,021

銷貨成本 50,843 87,780 138,546

  製成品銷貨成本 50,843                    87,780                    138,546                  

其他支出 17,159,904 19,448,717 19,422,469

    試務費支出 3,136,552 4,981,623 4,134,095

    財產交易短絀 11,783,863 12,482,906 11,999,652

    超額年金給付 1,110,828 1,482,904 2,231,434

  雜項支出 1,128,661 501,284 1,057,288

    合         計 2,023,714,625 2,133,732,350 2,163,396,168

朝陽科技大學

109-111學年度

成本與費用明細表-第四級會計項目



單位：千元

年度 比例 平均 109學年度 110學年度 111學年度

董事會支出 0.4% 8,762            8,992              9,091             8,203                  

行政管理支出 10.8% 228,264        230,384          221,977         232,430              

教學研究及訓輔支出 64.0% 1,348,975     1,323,233       1,342,232      1,381,460           

獎助學金支出 7.0% 146,559        139,567          145,203         154,906              

推廣教育支出 5.2% 109,422        97,186            118,630         112,449              

產學合作支出 8.9% 187,602        171,117          188,460         203,230              

財務費用 2.8% 58,595          36,026            88,602           51,157                

銷貨成本 0.0% 92                 50                   88                  139                     

其他支出 0.9% 18,677          17,160            19,449           19,422                

合計 100.0% 2,106,948 2,023,715 2,133,732 2,163,396

109-111學年度各項支出占總支出比率
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單位：千元

年度 109學年度 110學年度 111學年度

董事會支出 8,992                     9,091                      8,203                       

行政管理支出 230,384                 221,977                  232,430                   

教學研究及訓輔支出 1,323,233              1,342,232               1,381,460                

獎助學金支出 139,567                 145,203                  154,906                   

推廣教育支出 97,186                   118,630                  112,449                   

產學合作支出 171,117                 188,460                  203,230                   

財務費用 36,026                   88,602                    51,157                     

銷貨成本 50                          88                           139                          

其他支出 17,160                   19,449                    19,422                     

合計 2,023,715 2,133,732 2,163,396

109-111學年度各項支出趨勢圖
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109學年度 8,992 230,38 1,323, 139,56 97,186 171,11 36,026 50 17,160

110學年度 9,091 221,97 1,342, 145,20 118,63 188,46 88,602 88 19,449

111學年度 8,203 232,43 1,381, 154,90 112,44 203,23 51,157 139 19,422
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單位：千元

項目/學年度 109學年度 110學年度 111學年度

人事費(董事、行政、教學)支出 900,946 912,711 926,757

項目/學年度 109學年度 110學年度 111學年度

  水電費支出 28,462 25,459 29,086

109-111學年度各項重大支出趨勢圖
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項目/學年度 109學年度 110學年度 111學年度

  圖儀設備 143,558 197,701 174,730

項目/學年度 109學年度 110學年度 111學年度

  償還銀行貸款
(本校貸款已全數清償完畢)
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項目/學年度 109學年度 110學年度 111學年度

獎助學金支出 139,567 145,203 154,906

學雜費收入 1,377,548 1,342,972 1,296,173

比率 10.13% 10.81% 11.95%

備註：獎助學金支出含政府、民間、學校等經費來源。

獎助學金支出分析
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